

SLAGTERMESTER PETER BECH HOLDING ApS

Koglevej 2
6710 Esbjerg V

Årsrapport
1. april 2019 - 31. marts 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2020

Peter Bech
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	8
----------------------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SLAGTERMESTER PETER BECH HOLDING ApS
 Koglevej 2
 6710 Esbjerg V

CVR-nr: 29614644
Regnskabsår: 01/04/2019 - 31/03/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og aktier i danske og udenlandske selskaber. Endvidere er selskabets formål handel, investering og finansiering efter direktionens skøn, herunder indgå forretninger på de finansielle markeder samt optage lån til køb af værdipapirer.

Selskabets eneste aktivitet i året er at eje anparterne i HR Bech's Køkken ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -3.535 kr. mod 319.905 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end sin virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens §119. Selskabet forventer at reetabler virksomhedskapitalen ved egen indtjening. Selskabet har allerede i det forløbne år reetableret en stor del af den tabte kapital og forventer at virksomhedskapitalen er fuldt reetableret indenfor 1-2 år.

Ledelsen er bevidst om nødvendigheden af reetablering af virksomhedskapitalen indenfor de næste 1-2 år i forhold til fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2019 - 31. mar. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger		0	4.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.262	329.630
Bruttoresultat		2.262	333.880
Resultat af ordinær primær drift		2.262	333.880
Øvrige finansielle omkostninger		-5.797	-14.910
Ordinært resultat før skat		-3.535	318.970
Skat af årets resultat		0	460
Årets resultat		-3.535	319.430
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.262	0
Overført resultat		-5.797	319.430
I alt		-3.535	319.430

Balance 31. marts 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		144.763	382.501
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	144.763	382.501
Anlægsaktiver i alt		144.763	382.501
Likvide beholdninger		0	189
Omsætningsaktiver i alt		0	189
Aktiver i alt		144.763	382.690

Balance 31. marts 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-126.160	-122.624
Egenkapital i alt		-1.160	2.376
Ansvarlig lånekapital		4.210	104.210
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.210	104.210
Gæld til banker		8.393	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		102.230	236.439
Skyldig selskabsskat		31.090	31.090
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	8.575
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		141.713	276.104
Gældsforpligtelser i alt		145.923	380.314
Passiver i alt		144.763	382.690

Egenkapitalopgørelse 1. apr. 2019 - 31. mar. 2020

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-122.625	2.375
Årets resultat		-3.535	-3.535
Egenkapital, ultimo	125.000	-126.160	-1.160

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	101.433	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	101.433	0
Nettoopskrivninger primo	281.068	0
Andel i årets resultat jf. note	2.262	0
Udloddet udbytte	-240.000	0
Nettoopskrivninger ultimo	43.331	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	144.763	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hr. Bech's Køkken ApS, Esbjerg	100%	144.763	2.262

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret